propter multitudinem.
 Pudet impersonale verbū pudebat puduit.
 Pudenda genitalia ab eo q̄ pudeat illorum uel a pube dicta.
 Pudendum: scđū: etubescendum.
 Pudens opinionē uerā falsamue metuit. uerecundus uero non nisi ueram.
 Pudor corporis est: pudicitia mentis.
 Puella uidet atedicta q̄ si pupella. i. puula unde pulli non p conditione sed p̄ ætate dicuntur.
 Puella in ueste & ætate paruula dicitur quasi nulla Puerpera uero quæ primū enixa est.
 Puer componit a pus & harret: inde pubet.
 Puer a puritate dictus: q̄a putus est: & nondū laninem habet: hi sunt ephæi.
 Puer dicit tribus modis pro nativitate: ut puer natus est nobis: pro ætate ut octēnis: p̄ obsequio & fidei puritate: ut puer meus es tu: cum Hieremias lōge pueritiam excessi: sicut prisca. hic puer huius pueri: curtae foeminitum puera dicebat antiqui unde puerpa dicitur. q̄ puer uel puerā parit. id est puellā: qd̄ ē diminutiū: a puera ut a tenera tenella: ueteres tñ hic & hæc puer & puellus dicebant.
 Pueres p̄ puclis & puellos p̄ pueris iuuemus.
 Puericia a puritate dicta: ætas hæc a septimo anno usq; ad quartūdecimum annū tendit.
 Puerpa dicta pprie: q̄ primū enixa ē eo q̄ puræ id est puellæ uel pueræ admodū pariant.
 Puerpera dicta ul q̄ primo partu grauet uel q̄ priūm puerum patiat.
 Puerperiū. primus p̄tus ul puer i utero formatus.
 Pugil: pugnator. percussor a pugno uel a pugione dictus.
 Pugil: pancratiatius.
 Pugii generis masculini.
 Pugillarii est pancratium id est pugnam facere. unde pugillator.
 Pugillator dictus nō q̄ usum pugillatoriae artis exercitat. sed q̄ ab ea scđm potentiā naturalē affectus sit. unde nō pugillatores a pugillatoria dicti sunt arte sed magis pugiles pugil enim est: q̄ pugillatoria utitur arte sicut cursor.
 Pugillatoria ars non est proposita scđm naturam sed secūdum usum. Sic de cæteris artibus. Ars tamen imitatur naturam.
 Pugillator: q̄ de manu in manū mimos subtrahit. pugillaris: tabula q̄ pugno tenet: uel paruus liber.
 Pugillares generis masculini semper pluraliter: q̄a pugillaris ē qui plures tabulas continet.
 Pugillaris etiam singulariter dicitur.
 Pugillus: paruus pugnus. diminutiū interius receptaculum pugni paruissimum.
 Pugio a pungendo & transfigendo dictus. Est enim gladius bis acutus paruus lateri adhærens: idem & clunabulum.
 Pugnus a pugillo dicitur: cum manus attrahit: sicut palma a panis palmæ ramis.
 Pugnus a puniendo uel pungendo uel pingendo uel a pugnando dicitur.
 Pugnus: diminutiū pugillus: sicut tignū rigillum

Pugnat:bellat.laborat.contendit.resistit.
Pugnax:bellator.
Pugnaciter:quasi pugnando.
Pugna dicta:qd in initio fuit usus in bello pugnis contēdere:uel quia primo bellum pugnis icipiebat:unde inter duos est interdū & sine ferro.
Pulla uestis nigra pretiosa.
Pullus la lum niger.
Pullatus:niger.fuscus:q nigris uestib⁹ utit i luctu.
Pulcher a specie cutis dictus idest pellis.postea trā sicut in genus.
Pulcher pellēdo foedum pulchrior timus pulchritudo:componit sepulchrum sepulchralis.
Pulcherrime:egregie.Speciosissime.
Pulchre:recte.probe.honeste.
Pulli dicūtur omniū.auium nati:sed & aialium eo q polluti sint:quia recentes sunt:unde uestis nigra dicitur pulla.
Pulicaris hærba dicta q semē habeat simile pulicis hæc & psilios dicitur.
Pulices dicti q magis ex puluere nutriunt hic pux huius pulicis.
Puligor aris:deponens.
Pulilla dicta q cū pulte mixta uescebatur:ude pulmentarium dicitur.
Pulmentum uocatur a pulte:sive.n.sola pultissive quid aliud eius permixtione sumatur:pulmentū proprie dicitur.
Pulmo qui græce τὸ λευκοῦ pleumon dicitur:iae cet:in thoracis spatio.spongæ similis & multarū uarietatum:ideoq in seipm recipendi hēt potesta tem i similitudinē follis fabroꝝ. Spiritum autem spumolum ideo excreamus: q pressura pulmonis spuma agit ad modum tortæ uestis.
Pulmo ex græco pleumō dicit eo q cordis flabel lum sit:in quo pneuma idest spūs sit:i quo aer continetur:qui accipitur & redditur.
Pulpa:caro sine pinguedine dicta q palpiter resilit enim ſepe:halic plæriq uiscum uocant:q sit glutinosa.
Pulpa:caro accumulata.
Pulmentum:deleſtamentum.
Pulpitū dictū q in eo lector uel psalmista positus i publico conſipici a populo possit.
Pulpud nomen opidi masculinum.
Puliare:rogare.percutere.cedere.pellere. frequētiuum a pello.
Pulsus:eiectus.fugatus.a pellor eris pulsus.
Pulsus sus uocatus q palpiter:cuius indicio aut in firmitatem intelligimus aut sanitatem.
Pulsis pulmentū ſimplex ex farina a pellendo ſci licet debilitatem.
Pulces placenta quæ tenuiflame ſunt.
Pulvereus:ex puluere factus.
Pulverulentus:ex puluere plenus.
Puluillus:idest plumacium.
Puluinar lectus diuitum ē unde puluillus uel a puluino diminutiuum.
Puluinar:capitale.plumacium.templum.
Puluinaria:lecti ſtrata.cerimoniares diuinaz.tem